
" ·:" " ""M
·: - -·" "" " ' " m,,,' g- - " 2"ť' .S ·

" " ':" - , +::
=== =" : $ A

, , , u == ' " -'.-"M '. ' ''P P

' . K m

'Ĺ

NABÍ KA: Q19 0281 POPTÁVKA.

LS 4 38cj-2019-9800Kg

DATUM: 22.05.2019 FIRMA: Letecká Služba PČR

ZPRACOVAL: PŘÍjEMCE:

E-MAIL: E-MAIL:
POZNÁMKA: HYDRAULIC CYLINDERS ASSY - OH

Na základě Vaší poptávky nablzľme následovně:

Basic Overhaul:
i iů .;'i, .",,.,i.',',,::$M::::."',:,.::.-':' ::::::::-":,',::,PQPlS:";:'í::!f:f::,,!f äiFElí

l 1 212-076-004-1U1 ER-3781 hydro Cylinder 4,517.63 271 00 4,2'6.54 4.246.54
Cena DDP Praha (INCOTERMS 2010) USD 4,246.54
21% DPH USD 891.77
Cena VČETNĚ DPH USD 5,138.32

N3bl¢kc\/á cena gřepečtena aktuá!ním kurzem CNBIU$D/CZK) ze dne 21.C5.2019 23,'393 CZK 118,675,00

Terminy dodání:
Dodací podmínky:
Platební podmínky:
Záruční podmínky:
Platnost nabídky:

Poznámka:

4-6 týdnů
DDP Letiště Praha Ruzyně, hangár D
21 dnů po obdržení faktury
12 měsíců
30 dni

Uvádíme průměrné/orientačni ceny oprav. Konečná cena bude známa po
provedeném nálezu a bude zaslána k odsouhlaserň.

Poplatek za nález se vztahuje na všechny pozáruční a zamítnuté práce, Pokud není uvedeno j'nak cenová nabídka nezahrnuje dopravu,
pojištěni nebo další Dřeoravni nebo bankovní poplatky, Zadáním objednávky zákazník potvrzuje seznámení a akceptaci
Všeobecných ObchUMch Poáminek Bell Helicopter Prague a.s. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu ceny v průběhu realizace
servisních činnoMÍ, která ale musí být vždy potvrzena zákazníkem.

Bell Helicopter Prague, a.s.
K Letišti 1063/27
160 08 Pcaha 6
Česká tepublika

Bell HelEcopter Prague, a,s. je dceřinou společncsti Bell Helicopter Textron Inc.



S: 11
" LETECKÁ SLUZBA POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

+, :::'S

}"1" <·1 ,. : ..' lsí

Č. j. LS-4-38,'ČJ-2019-9800KR

BELL HELICOPTER PRAGUE, a.s.
K Letišti 1068/27
P.O. Box 68
160 08 Praha 6

Objednávka

Na základě Vaši nabídky Ql9-0281 objednáváme opravu:

Název PLN

Praha 23.5.2019

Počet listů: l

SIN ks

HYDRO CYLINDER

Hydraulický válec se náhodně pohybuje i bez
povelového řídicího impulsu
TTSN: 991:18 Hrs
Bell 412EP SIN 36409

212-076-004-101 HR-3781 1

Fakturu se splatnosti 21 dní po dodání zboží zašlete na adresu příjemce.

Zakázka je vypořádána Rámcovou dohodou k dodávce náhradních dílů, opr v, modifikací, modernizace a služeb
pro vrtulníky střední hmotnosti kategorie Bell 412 - č. j. PPR-357-25/ČJ-2017-990656

xm SÝ ,,7. Z ::'

..M 77 ·__:_ , '
Ä:' . ,.,

poštcvní úřad 514
schránka 35
161 (ji Praha 13



'"g' LETECKÁ SLUŽBA POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

.

Č. j. I-,S-4-38,'ČJ-2019-9800KR

BELL. HELICOPTER PRAGUE, a.s.
K Letišti 1068/27
P.O. Box 68
160 08 Praha 6

Objednávka

Na základě Vaší nabídky Ql9-0281 objednáváme opravu:

Název PIN

Praha 23.5.2019

Počet listů: 1

SIN ks

HYDRO CYLINDER

Hydraulický válec se náhodně pohybuje i bez
povelového řídícího impulsu
TTŠN: 991:-18 Hrs
Bell 412EP SIN 36409

212-076-004-101 HR-378I l

W

Fakturu se s'platnQsti 21 dní po dodání zboží zašlete na adresu příjemce.

Ing. Tomáš HYTYCH, MBA
ředitel

'akázka je vypořádd1j1a"Rámcovgu dohodou k dodávce náhradních dílů; oprav, mDdink&cÍ, mQderniz&ce a služeb
Pro vrtulníky střední hmotmsti kRtegorie,Bell 412 - Č, j. PÉR-35745/ČJ-2017-990656

RomvnľůM 6'14
schíáNk@ 35
161 01 Praha G


